[image: image1.png]@ Binm

         [image: image2.jpg]BER, A, FHBXL,
3P EH

商标代理协议书
甲方（委托人）：
地址：
乙方（受托人）：
甲、乙双方经友好协商, 就甲方委托乙方代理商标注册事宜达成如下协议：
一、委托事项
1、甲方委托乙方代理：
商标图案在商品国际分类第    类的部分服务项目提交中国商标申请注册，具体项目明细见附件1。
2、甲方委托乙方全面负责甲方商标的注册申请工作，直至甲方商标完成注册。
二 、权利义务
（一）甲方权利义务
1、甲方有权随时向乙方了解申请事宜的有关信息和进展情况。
2、甲方应按乙方的要求及时提供所需文件及资料（包括营业执照复印件、商标图样和类别、指定的商品/服务明细）和指定项目联系人，并保证提供资料的真实性、准确性与合法性。
3、甲方将符合申请标准的盖章的申请文件交付乙方，缴纳相关规费，支付代理费。
（二）乙方权力义务
1、乙方按照甲方提供的文件和资料，制作商标申请文件并提供给甲方确认并加盖公章。
2、乙方在收到前款所述盖章的文件及费用后，及时向中华人民共和国工商行政管理总局商标局（以下简称“商标局”）提交甲方的商标注册申请，并向甲方提供申请文件复印件。
3、乙方确保按照中国商标法律规定的申请程序办理甲方商标的申请事宜，将进展情况及时通知甲方，并在收到商标局的相关文件后15个工作日内将原件寄至甲方。
4、在申请过程中，商标局如有各种审查文件，乙方有责任及时通报甲方，并帮助甲方进行相应修改。

5.收取规费及代理费。
三、费用及支付方式
1、甲方将盖章的申请文件交付乙方，并支付    商标申请费用合计   元。

上述费用共计人民币   元整 ，甲方应在本协议签订之日起五个工作日内汇到乙方指定的如下账号：
2、前款所述费用为正常商标申请注册所需全部费用（包括商标的查询），但是如果在申请过程中，甲方需要委托乙方办理商标反对、商标反对答辩、异议、复审、转让、注册人名义/地址变更等事项，甲方需要另外支付相关费用，双方另行签订协议。
3、在申请过程中，如因商标局正常审查后驳回商标注册申请，甲方已缴款项（包括规费和代理费）均不退还。
四、违约责任
1、甲、乙双方应认真自觉遵守约定，不得擅自变更、解除、终止协议规定的代理业务。因一方无故解除合同造成对方损失的应负赔偿责任。
2、本协议生效后，任何一方不履行本协议规定的义务或不按双方约定的方式履行协议，均应承担违约责任。

3.甲方因未能及时提供商标代理工作所需资料或其他自身原因，导致其未获得预期合法权益的，乙方不承担法律责任；乙方因工作迟延或未能如期履行本协议所约定的义务以致损害甲方合法权益的，乙方在代理范围内承担违约责任。
五、保密条款
本协议为保密协议，乙方应保证在合同履行期间不向与本协议约定商标代理工作无关的第三方泄露本协议内容及协议的签订、履行情况，也不得向第三方透漏因签订和履行本协议而获悉的甲方公司及其关联公司的信息。
六、纠纷解决
本协议履行过程中所产生的一切纠纷，双方友好协商解决。协商不成，向乙方所在地人民法院提起诉讼。
七、其他

本协议自双方签字盖章之日起生效，至完成委托事项之日终止。

本协议附件为本协议不可分割的一部分，与本协议具有同等法律效力。

本协议书一式四份，双方各持贰份。未尽事宜，由双方友好协商解决或另行签订补充协议。

附件1：

甲方确认的注册类别

签字盖章：

甲方：                                  乙方：

签署人：                                签署人：
日期： 年   月   日                日期：  年   月   日

免责声明：

律法网提供的合同范本，仅供参考，不建议直接使用。

您可以自由下载、修改、使用本合同范本，但因使用合同导致的风险律法网概不承担。

除非合同经律法网再次审核，否则我们无法保证该合同的合法性及适用性，也不承担因此而产生的任何法律责任。

律法网友情提醒：为更好地保障您的合法权益、规避法律风险，在草拟、签订合同前，建议您先咨询法律专业人士。
律法网合同审查热线：400-048-8148

律法网官网：HTTP://WWW.88148.COM
律法网官方QQ群：367268494
[image: image1.png]
                                                        律法网提供（HTTP://WWW.88148.COM）

                                                        法律咨询热线：400-048-8148

[image: image2.jpg]